



8.6.2020

Julkinen

JulkICT-osasto

Jäsenen nimeäminen Valtionhallinnon tiedonhallinnan yhteistyöryhmään

Laki julkisen hallinnon tiedonhallinnasta (tiedonhallintalaki, 906/2019) tuli voimaan 1.1.2020. Tiedonhallintalain 7 §:ssä säädetään valtiovarainministeriön tehtävästä huolehtia, että julkisen hallinnon tiedonhallintaa sekä tieto- ja viestintätekniisten palvelujen tuottamista koskevan yhteistyön koordinoimista varten on järjestetty valtion virastoissa ja laitoksissa toimivien viranomaisten sekä kuntien viranomaisten yhteistyötavat ja -menettelyt.

Yhteistyölle on asetettu tavoitteeksi edistää tiedonhallintalain tarkoitusten toteuttamista sekä julkisen hallinnon toimintatapojen ja palvelujen tuotantotapojen kehittämistä tietovarantoja sekä tieto- ja viestintätekniikkaa hyödyntämällä. Yhteistyöllä on tarkoitus myös arvioida julkisen hallinnon tehtäviin, palvelu- ja hallintorakenteisiin sekä tietojärjestelmiin suunniteltujen muutosten vaikutuksia julkisen hallinnon viranomaisten toimintaan ja seurata julkisen hallinnon tiedonhallinnan ja tieto- ja viestintätekniisten palvelujen kehittymistä, muutoksia ja vaikutuksia.

Valtiovarainministeriö käynnistää asettamispäätöksen taustamuistiossa kuvatut yhteistyöryhmät, joista ensimmäisessä vaiheessa asetetaan seuraavat:

- Julkisen hallinnon tiedonhallinnan ja digitalisaation strateginen yhteistyöryhmä,
- Valtionhallinnon tiedonhallinnan yhteistyöryhmä,
- Julkisen hallinnon toiminnan kehittämisen arkkitehtuuriyhteistyöryhmä.

Tällä nimeämispyyntöllä valtiovarainministeriö pyytää jakelussa mainittuja tahoja nimeämään jäsenen Valtionhallinnon tiedonhallinnan yhteistyöryhmään.

Yhteistyöryhmässä tuetaan valtion tieto- ja viestintätekniisten palvelujen ohjausta, valtion virastojen ja laitosten hallinnoimien yhteisten tietovarantojen ohjausta sekä valtionhallinnon tietoturvallisuuden ohjausta. Lisäksi ryhmä seuraa ja yhteensovittaa valtion tiedonhallinnan yhteisiä kehittämishankkeita ja tukee valtionhallinnon tiedonhallinnan rakenteiden, ohjausjärjestelmien ja toiminnan kehittämistä. Tämän vuoksi nimettävän henkilön toivotaan vastaavan organisaation tietohallinnon johtamisesta.

Asetettavan Valtionhallinnon tiedonhallinnan yhteistyöryhmän toimikausi on XX.8.2020 - 31.12.2023.

Yhteistyöryhmän työhön osallistuminen edellyttää yhteistyöryhmän valmisteluun tuleviin asioihin perehtymistä ja käsittelyä sidostahojen kanssa sekä käsiteltyjen asioiden viestimistä sidostahoille.

Pyydämme toimittamaan vastauksenne sähköpostilla viimeistään 30.6.2020 valtiovarainministeriön kirjaamoon osoitteeseen: valtiovarainministerio@vm.fi.

Lisätietoja antaa erityisasiantuntija Jaakko Poikonen (0295 530 057, etunimi.sukunimi@vm.fi).

Valtiosihteeri kansliapäällikkönä Martti Hetemäki

Lainsäädäntöneuvos, yksikön päällikkö Sami Kivivasara

Liitteet

Luonnos Valtionhallinnon tiedonhallinnan yhteistyöryhmän asettamispäätöksestä

Tiedonhallinnan yhteistyöryhmien perustelumuiotio

Jakelu

valtiovarainministeriö
liikenne- ja viestintäministeriö
maa- ja metsätalousministeriö
oikeusministeriö
opetus- ja kulttuuriministeriö
puolustusministeriö
sisäministeriö
sosiaali- terveysministeriö
työ- ja elinkeinoministeriö
ulkoministeriö
valtioneuvoston kanslia
valtiovarainministeriö
ympäristöministeriö
eduskunta